中共湘西土家族苗族自治州

直属机关关心下一代工作委员会

州直关委〔2019〕1号

 ★
关于2018年度州直机关关心下一代工作先进单位和“五好”达标关工委评定结果的通报

州直各机关事业单位关工委：

2018年，州直各级关工委以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习习近平总书记对关心下一代工作的重要论述和湘办发〔2018〕2号文件精神，深化主题教育，参与社会治理，助力脱贫攻坚，积极开展“五好”基层关工委创建活动，在开启州直关心下一代工作新征程中展现了新作为，成绩突出，涌现出一批先进典型。经综合验收评审，州委办等16个单位关工委被评为“州直机关关心下一代工作先进单位”，州政府办等36个单位关工委被评为州直机关“五好”达标关工委，现予通报。

希望州直各级关工委要认真学习典型，比学赶超，以更加饱满的热情投身到关心下一代事业中，为培养新时代中国特色社会主义事业合格建设者和接班人做出新贡献。

附件
1.2018年度州直机关关心下一代工作先进单位名单
2.2018年度州直机关“五好”达标关工委名单

                           州直机关关工委

                           2019年1月25日

 州直机关关心下一代工作委员会办公室 2019年1月25日印发
附件1:
2018年度州直机关关心下一代工作先进单位名单

（排名不分先后）

州委办关工委、州委政研室关工委、州政府办关工委、州工商局关工委、州委党校关工委、州妇联关工委、州检察院关工委、吉首监狱关工委、州经信委关工委、州财政局关工委、州交通运输局关工委、州公路局关工委、州农科院关工委、州商务局关工委、州卫计委关工委、州人民医院关工委。

附件2:

2018年度州直机关“五好”达标关工委名单

(排名不分先后）

    州政府办关工委、州地方志办关工委、州政协机关关工委、州直工委关工委、州编办关工委、团州委关工委、州妇联关工委、州委党校关工委、州委宣传部关工委、州工商联关工委、州委政法委关工委、州人民检察院关工委、州中级人民法院关工委、州公安局关工委、 州司法局关工委、吉首监狱关工委、州强戒所关工委、州统计局关工委、州经信委关工委、 州科技局关工委、州科协关工委、州财政局关工委、州医保局关工委、州住建局关工委、州公路管理局关工委、州气象局关工委、州农科院关工委、州林业局关工委、州水利局关工委、州商务局关工委、州粮食局关工委、州人民医院关工委、州民族中医院关工委、州精神病院关工委、州审计局关工委、州环保局关工委。

文件

PAGE
4